
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

dlc  Pag. 1 di 1 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

Protocollo n. vedi stampigliatura     Fabriano, 13 ottobre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1 cc. 126-130 della L. 107/2015 che stabilisce la valorizzazione del merito del personale 

docente;  

VISTA la C.M. del MIUR prot. 1804 del 19 aprile 2016;  

VISTI i criteri per la valorizzazione della professionalità docente approvati dal Comitato per la Va-

lutazione dei Docenti del Liceo Classico il 6 agosto 2020;  

VISTA la nota del MI Prot. 18914 del 10 agosto 2020 che assegna a questa scuola la risorsa di 

6.432,02 euro lordo dipendente per l’attribuzione del bonus per la valorizzazione della professionalità 

docente; 

VISTA la propria nota n. 484 del 11 agosto 2020 ai docenti del Liceo con le indicazioni operative 

per la compilazione della scheda di autovalutazione; 

ESAMINATE le schede di autovalutazione presentate dai docenti dell’Istituto nell’a.s. 19-20;  

CONSIDERATO che non sono emersi casi di dichiarazioni mendaci da parte dei docenti;  

VISTA la scheda per la valutazione del docente compilata dal Dirigente Scolastico per ogni docente 

avente titolo, prevista dai criteri per la valorizzazione della professionalità docente sopra richiamati;  

DETERMINA 

È approvata la graduatoria, che si allega al presente atto, per la valorizzazione del merito del personale 

docente per l’a.s. 2019/2020 di cui all’art. 1 cc. 126-130 della L. 107/2015.  

  Il Dirigente Scolastico  

     Dennis Luigi Censi  

   (Firmato digitalmente)  

 

 

 

 

 

Allegato: tabella riepilogativa della valutazione dei docenti per l’a.s. 2019/2020 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006826 - 13/10/2020 - C01 - Personale a TI - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it

		2020-10-14T11:21:25+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




